
COMUNE DI FORZA D'AGRO5

PROVINCIA DI MESSINA

Reg. gen. n. 60 dei 12.05.2015

DETERMINA N. 20 del 12.05.2015

OGGETTO: Contributo per acquisto libri di testo, alunni scuola Media 2014/2015.-

CIG n. : ZF21482EEC ;

Richiamata la determina n. 66 del 15.10.2014 con la quale si impegnava la somma presunta per gli alunni
della scuola media, per l'acquisto dei libri di testo, ai quali viene dato un contributo di 6 61,97 per la
1° media e di € 41,32 per la 11° e per la TIP media;

Considerato che hanno diritto al beneficio gli alunni residenti nel Comune anche quelli iscrìtti in altre scuole,
così come previsto dall'ari. 17 L.R. 31/12/1985 n. 57;

Viste le richieste effettive presentate dai Dirigenti Scolastici dei vari Istituti Comprensivi per la 1° media e
11° e 111° media per un totale di n. 18 iscritti;

Dagli atti d'ufficio risulta che per il corrente anno scolastico sono stati rilasciati n. 18 buoni libro per una
spesa effettiva è di 6 867,66 e non di 6 929,63 come preventivato;

Vista la L. 127/97;

Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma complessiva di S 867,66 per contributo buoni libri;

2) Di imputare la somma di cui sopra al C.M. 1040502 del bilancio corrente anno;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

1/fìervizio Finanziario
;L!YO (Giuseppe)V


